
Actit förlänger och utökar samarbetet med TeleComputing

Avtalet innebär TeleComputing ansvarar för IT-leveransen till både
Actits egen verksamhet och IT-relaterade delar i Actits kundleverans.
Samarbetet möjliggör för Actit att leverera en komplett digital
ekonomifunktion inklusive IT till sina kunder. Avtalet är 3-årigt och det
totala ordervärdet uppges till ca 8,5 Mkr.

Actit erbjuder lösningar och tjänster som leder till effektivare affärsprocesser,
genom samverkan mellan verksamhetsstyrning, ekonomi och IT. Actit har
idag ett 100-tal företagskunder med 5 000 anställda.

- Actit är en komplett IT-partner med erfarenhet och kunskaper när det gäller
systemutveckling och databaser i kombination med ekonomi på alla nivåer i
en organisation. Tack vare ett omfattande samarbete med en ledande IT-
leverantör är det också möjligt för våra kunder att utnyttja en komplett
”funktionell” IT-lösning. Det gör att vi förmodligen är de enda som också kan
leverera en digital ekonomifunktion, säger Per Sundbom, VD på Actit.

För mer information, kontakta:
TeleComputing: 	André Løvestam,  Koncernchef           Tel:. +47 934 36 952
Actit		Per Sundbom, VD	                   Tel:  08 563 132 00

Om TeleComputing
TeleComputing levererar lösningar för effektiv, centraliserad IT-drift med stöd
för att användarna enkelt och säkert får tillgång till information oavsett tid,
plats eller utrustning till en förutsägbar kostnad. TeleComputing är
marknadsledande inom området centraliserade driftstjänster för
Windowsbaserade programvaror. Över 2 500 olika programvaror är testade
och verifierade i vår egen driftsmiljö och idag hanterar TeleComputing driften
för ca 600 företagskunder i Norden. TeleComputing ASA är sedan 2000
noterat på Oslo-börsen. Företaget som verkar på den nordiska marknaden
har drygt 340 anställda varav ca 140 i Sverige. Bland våra svenska kunder
finns Semper, TV4, Previa, OMX, Poolia, Curera, Proffice, Vasakronan,
Astoria, Kvalita och Kungsleden. För mer information se
www.telecomputing.se

Om Actit
Actit erbjuder lösningar och tjänster som leder till effektivare affärsprocesser,
genom att vår kompetens inom verksamhetsstyrning, ekonomi och IT
samverkar. Företaget består av ekonomer, systemutvecklare och tekniker
som arbetar med kvalificerade lösningar inom IT och ekonomi. Arbetsområdet
innefattar allt från löpande bokföring till projektledning och driftsättning av
affärssystem.


